

# Ejendomsselskabet Baldersbækvej ApS

Baldersbækvej 25  
2635 Ishøj

CVR-nr. 21 12 14 87



## Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 1. juni 2016

---

Steen Madsen  
Dirigent



**DØSSING & PARTNERE**  
*Revisionsinteressentskab*

[www.dossing.dk](http://www.dossing.dk)

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ejendomsselskabet Baldersbækvej ApS  
Baldersbækvej 25  
2635 Ishøj

CVR-nr.: 21 12 14 87  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 25. juni 1998  
Hjemsted: Ishøj

### Direktion

Steen Spliid Madsen, direktør

### Revision

DØSSING & PARTNERE  
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer  
Roskildevej 12 A  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive murervirksomhed samt beslægtede forretninger hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 24.591, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 2.128.271.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.155.303</b>	<b>2.178.820</b>
Personaleomkostninger	1	-1.161.278	-2.152.399
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-10.891	-53.462
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-16.866</b>	<b>-27.041</b>
Finansielle indtægter		1.048	0
Finansielle omkostninger		-30.769	-32.608
<b>Resultat før skat</b>		<b>-46.587</b>	<b>-59.649</b>
Skat af årets resultat	2	21.996	-900
<b>Årets resultat</b>		<b>-24.591</b>	<b>-60.549</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		101.200	99.800
Overført overskud		-125.791	-160.349
<b>Forslag til resultatdisponering i alt</b>		<b>-24.591</b>	<b>-60.549</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		<u>2.359.897</u>	<u>2.370.788</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>2.359.897</u></b>	<b><u>2.370.788</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.359.897</u></b>	<b><u>2.370.788</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>11.651</u>	<u>35.110</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>11.651</u></b>	<b><u>35.110</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		357.357	639.521
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>44.775</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>357.357</u></b>	<b><u>684.296</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>536.740</u></b>	<b><u>888.600</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>905.748</u></b>	<b><u>1.608.006</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.265.645</u></b>	<b><u>3.978.794</u></b>

## Balance 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		965.000	965.000
Overført resultat		1.062.071	1.187.862
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
<b>Egenkapital</b>	3	<b>2.128.271</b>	<b>2.252.662</b>
Hensættelse til udskudt skat		126.404	148.400
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>126.404</b>	<b>148.400</b>
Gæld til realkreditinstitutter		671.531	749.238
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>671.531</b>	<b>749.238</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	76.000	73.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		281	50.549
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		90.434	116.774
Anden gæld		172.724	588.171
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>339.439</b>	<b>828.494</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.010.970</b>	<b>1.577.732</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.265.645</b>	<b>3.978.794</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter til årsrapporten

	2015	2014		
	kr.	kr.		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	1.043.773	1.925.973		
Pensioner	70.451	167.610		
Andre omkostninger til social sikring	40.066	50.854		
Andre personaleomkostninger	6.988	7.962		
	<b>1.161.278</b>	<b>2.152.399</b>		
	<b>1.161.278</b>	<b>2.152.399</b>		
 <b>2 Skat af årets resultat</b>				
Årets udskudte skat	-21.996	900		
	<b>-21.996</b>	<b>900</b>		
	<b>-21.996</b>	<b>900</b>		
 <b>3 Egenkapital</b>				
	Selskabs-	Overført	Foreslået ud-	I alt
	kapital	resultat	bytte for regn-	
			skabsåret	
Egenkapital 1. januar 2015	965.000	1.187.862	99.800	2.252.662
Betalt ordinært udbytte	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	-125.791	101.200	-24.591
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>965.000</b>	<b>1.062.071</b>	<b>101.200</b>	<b>2.128.271</b>
	<b>965.000</b>	<b>1.062.071</b>	<b>101.200</b>	<b>2.128.271</b>

Selskabskapitalen består af 965 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2015	Gæld 31. decemb er 2015	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>749.238</u>	<u>747.531</u>	<u>76.000</u>	<u>350.000</u>
	<b><u>749.238</u></b>	<b><u>747.531</u></b>	<b><u>76.000</u></b>	<b><u>350.000</u></b>

### 5 Eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har gennem Nordea stillet arbejdsgarantier for t.kr. 55 fordelt på 3 sager.

Skadesløsbrev t.kr. 650 er stillet til sikkerhed for engagement med bankforbindelse.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, t.kr. 822, er der givet pant i ejendom hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør t. kr. 2.360.